
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 серпня 2024 року                      № 435  

Велика Димерка 

 

 

Про встановлення тарифів на послуги  

з централізованого водопостачання і  

централізованого водовідведення 

 

З метою приведення тарифів на послуги з централізованого 

водопостачання, централізованого водовідведення у відповідність до 

економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво, забезпечення стабільного 

водопостачання та водовідведення у населених пунктах Великодимерської 

селищної територіальної громади, відповідно до пункту 2 частини 3 статті 4, 

частини 1 статті 10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

Порядку формування тарифів на централізоване водопостачання та 

централізоване водовідведення, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2011 № 869 (зі змінами), Порядку розгляду органами 

місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для їх встановлення, затвердженого наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 12.09.2018 № 239 зі змінами від 30.06.2023 № 558, 

Порядку інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні 

послуги з обґрунтуванням такої необхідності, керуючись підп. 2 пункту "а" 

статті 28, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити комунальному підприємству «Великодимерське» 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, на 

основі економічно обгрунтованої вартості послуг з централізованого 

водопостачання і централізованого водовідведення, з врахуванням системи 

оподаткування, тарифи: 



на централізоване водопостачання – 34,24 грн/м3 з ПДВ 

на централізоване водовідведення – 35,03 грн/м3 з ПДВ 

2. Комунальному підприємству «Великодимерське» встановити розмір 

абонентської плати за послуги з централізованого водопостачання і 

централізованого водовідведення на одного абонента у місяць в розмірах: 

за послугу з централізованого водопостачання – 33,18 грн з ПДВ 

за послугу з централізованого водовідведення – 33,18 грн з ПДВ 

3. Начальнику КП «Великодимерське» у строк, що не перевищує 15 днів з 

дати введення у дію цього рішення, повідомити у встановленому порядку 

споживачів про прийняте рішення. 

4. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 

Великодимерської селищної ради. 

5. Рішення виконавчого комітету Великодимерської селищної ради № 512 

від 24.10.2023 року «Про встановлення тарифів на послуги з централізованого 

водопостачання і централізованого водовідведення, з врахуванням системи 

оподаткування» вважати таким, що втратило чинність. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови Олександра РУБАНКУ. 

 

 

В.о. селищного голови                                                   Олександр РУБАНКА 

 


